АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       14.03.2023                                                                                        №    259

О запрете выхода на лед с 15.03.2023

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от

20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных
объектах во Владимирской области», в связи с осложнением ледовой
обстановки, в целях недопущения несчастных случаев на водных объектах
муниципального образования город Вязники администрация района
п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить выход на лед всех водных объектов на территории
муниципального образования город Вязники с 15.03.2023.

2. Муниципальному казенному учреждению Вязниковского района
«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций»
обеспечить установку на водоемах аншлагов, предупреждающих граждан о
запрете выхода на лед.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя главы администрации района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е